
Mielec, dnia 19 listopada 2020 r.

POWIAT MIELECKI 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

Znak sprawy: WA.272.1.17.2020

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Roboty 

budowlane związane ze zwiększeniem odporności ogniowej elementów budynku Starostwa 

Powiatowego w Mielcu przy ul. Sękowskiego 2b”.

INFORMACJA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej Pzp, 

Zamawiający informuje:

I. O wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Roboty budowlane 

związane ze zwiększeniem odporności ogniowej elementów budynku Starostwa 

Powiatowego w Mielcu przy ul. Sękowskiego 2b”.

Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 
Wykonawcy

„WISMAR” Usługi Elektryczne i Pomiary Mariusz Wiśniewski 

ul. Partyzantów 7/10 

39-300 Mielec

Oferta Wykonawcy „WISMAR” Usługi Elektryczne i Pomiary Mariusz Wiśniewski była 

ofertą najwyżej ocenioną w postępowaniu. Oferta Wykonawcy otrzymała maksymalną ilość 

punktów w kryteriach oceny ofert ustalonych przez Zamawiającego tj. w kryterium cena oraz 

kryterium okres gwarancji. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 

184 500,00 zł brutto, w maksymalnym terminie do 16 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Wykonawca na przedmiot zamówienia udzielił gwarancji na okres 60 miesięcy. Przedłożone

l



przez Wykonawcę dokumenty i oświadczenia potwierdzają brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy z postępowania oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 

w szczególności Wykonawca wykazał, że dysponuje odpowiednim doświadczeniem oraz 

wykfalifikowaną kadrą niezbędną do realizacji zamówienia.

II. O Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Lp.
Nazwy (firmy) wykonawców 

oraz adresy

Łączna

punktacja

Punktacja dla danego kryterium

Cena Okres gwarancji

1.
„KAZBUT" Kasprzak Mariusz 
Trzciana 477 
39-304 Czermin

98,42 58,42 40

2.
Zakład Remontowo-Budowlany 
Roman Olszowy 
ul. Szkolna 55 
36-147 Kosowy

78,48 38,48 40

3.
Zakład Remontowo Budowlany 
MALBUD Józef Dolot 
ul. Sękowskiego 4A/3 
39-300 Mielec

92,71 52,71 40

4.
„WISMAR” Usługi Elektryczne i 
Pomiary Mariusz Wiśniewski 
ul. Partyzantów 7/10 
39-300 Mielec

100 60,00 40

III. Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (Zamawiający przesyła 

zawiadomienie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej).

STA
Powiatil/

R O S T A
ialeckiego

(podpis

2


